
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗУЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2017 г.  №82 

Об обеспечении требований пожарной безопасности 

в период уборки урожая и заготовки кормов

на территории Зуевского сельсовета

 В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Администрация Зуевского сельсовета Солнцевского района  Постановляет:

 1. Утвердить Положение об обеспечении требований пожарной безопасности в период уборки урожая 
и заготовки кормов на территории Зуевского сельсовета, согласно приложению.

 2. Специалисту первой категории Администрации Зуевского сельсовета.:

 - обеспечить контроль исполнения требований пожарной безопасности в период уборки урожая и 
заготовки кормов;

 - положение настоящего постановления довести до всех заинтересованных физических и 
юридических лиц.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

 4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Зуевского сельсовета

Солнцевского района  А.И.Панин


